

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Identifikace veřejné zakázky:

Název: „Nákup klimatizace pro Konzervatoř Pardubice“
Systémové číslo na portálu
E-ZAK Pardubický kraj: P25V00000595

(dále jen „veřejná zakázka“)

Identifikace zadavatele:

Název: **Konzervatoř Pardubice**
Sídlo: Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 48161110
Statutární orgán: Mgr. Dalibor Hlava, ředitel

(dále jen „zadavatel“)

Zástupce zadavatele:

Název: JUDr. Kamil Jelínek, advokátní kancelář
Sídlo: Dominikánské nám. 656/2, 602 00 Brno
IČO: 881 20 872
Osoba oprávněná jednat
za osobu zastupující: JUDr. Kamil Jelínek, Ph.D., MBA

(dále jen „zástupce zadavatele“)

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na základě dotazů dodavatelů sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce:

Dotaz č. 1

„Minimální požadavky

1. *Přívodní napájecí kabel CYKY-J 3x2,5 (C), cca. 2násobek délky (uvedeno dále jako kondensát) - můžete tuto formulaci vysvětlit?*
2. *Krycí lišta pro vedení klimatizace, rovná, 1násobek délky (uvedeno dále jako kondensát) - můžete tuto formulaci vysvětlit? “*

Odpověď na dotaz č. 1

1. Tento popis není potřeba brát v potaz - byl to prvotní minimální údaj. Platná je délka odvodu kondenzátu. Všechny typy kabeláže a sečtené metráže kabeláže, lišt jsou definovány v popisu jednotlivých rozvaděčů.
2. Tento popis není potřeba brát v potaz - byl to prvotní minimální údaj. Platná je délka odvodu kondenzátu. Všechny typy kabeláže a sečtené metráže kabeláže, lišt jsou definovány v popisu jednotlivých rozvaděčů.

Dotaz č. 2

„Elektroinstalace pro klimatizační jednotky:

1. *5x Rozvaděč RJ47 - vs výkresová dokumentace 6x jaký je požadovaný počet provedení?*
2. *5 x Rozvaděč v učebně - vs výkresová dokumentace - 6x - jaký je požadovaný počet provedení?*
3. *Dodáte výchozí revizi elektro?“*

Odpověď na dotaz č. 2

1. 5x – jedná se jen o úpravy ve stávajícím rozvaděči. Má kapacitní přívod.
2. Je doopravdy 5x – 1x1PP, 1x2NP, 2x 3NP a 1x 6NP.
3. Ano.

Dotaz č. 3

„Navržené umístění venkovních jednotek na jižním ochozu ve 2.NP není vhodné z důvodu cirkulace vzduchu při sání a výdechu vzduchu jednotky výrobci klimatizací požadují min. rozměr před/za jednotkou 500/300 mm. Je možné jednotky instalovat nad úroveň ochozu? Jaká je přesná šíře ochozu?“

Odpověď na dotaz č. 3

Jednotky potřebujeme umístit na ochoz, jiné místo na budově pohledově není k dispozici.

Šíře je 80cm. V 6NP je ochoz stejný a na jižní straně máme již 15 let jednotky umístěné bez problémů. Umístění výše není možné, kvůli výhledu z kanceláří a učeben.

Dotaz č. 4

„Žádáme Vás o vysvětlení Přílohy č. 11 v položce elektroinstalace na jednotlivá podlaží - metráže jednotlivých podlaží nejsou stanoveny a proto je nelze nacenit takto samostatně. Příloha č. 10 obsahuje elektro komplet pro všechna patra.“

Odpověď na dotaz č. 4

Elektroinstalace na jednotlivá podlaží není, vždy je veškerá potřebná metráž v kalkulaci rozvaděče.

Dotaz č. 5

„Příloha č. 11 - výkaz-výměr:

V položce VV elektroinstace máme uvést pouze hodnoty týkající se pouze elektroinstalací? V tom případě kde máme uvést montážní materiál a práce týkající se jednotek a vedení tras?“

Odpověď na dotaz č. 5

Do přílohy č. 11 (rozpočtu) byly nově přidány řádky 21, 39, 79 a 108 pro nacenění montáže klimatizačních jednotek, souvisejících prací a případných ostatních souvisejících nákladů. Takto upravený rozpočet je přílohou tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 6

„Vzhledem k požadavku ze ZD na přezbrojení rozvaděčů RJ47 (hlavní jistič, hlavní vypínač,...) budou z Vaší strany poskytnuta stávající blokova schémata patrových rozvaděčů?“

Odpověď na dotaz č. 6

Ano, budou poskytnuta zhotoviteli po zadávacím řízení.

Dotaz č. 7

„Vzhledem k povaze požadavku na zhotovení elektroinstalace je nutné dle NV 190/2022 Sb. §6 dodat z Vaší strany projektovou dokumentaci, jejíž součástí by měl být např. protokol vnějších vlivů, ohlašovací povinnost, apod. Kde získáme požadovanou projektovou dokumentaci?“

Odpověď na dotaz č. 7

Zadavatel v této fázi řízení poskytuje pouze technickou specifikaci/výkaz výměr, nikoliv prováděcí projektovou dokumentaci ve smyslu NV 190/2022 Sb.

S ohledem na povahu výše uvedeného objasnění zadávací dokumentace **zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 12. 2025 do 10:00 hod.**

V Brně dne dle elektronického podpisu

.....
JUDr. Kamil Jelínek, Ph.D., MBA,
zástupce zadavatele dle § 43